του δημοσίου έργου, έχουμε την άποψη ότι το αρμόδιο όργανο για την έγκρισή τους είναι η Περιφερειακή 
Επιτροπή…»   

11. Τη με αρ. πρωτ. ΔΑΕΕα/793/Φ. Π.Κ.Μ./14-05-2018 Απόφαση του Υπουργείου Υποδομών & Μεταφορών, 
Γ.Γ.Υ./Γ.Δ.Υ.ΛΙ.Κ.Υ. (ΑΔΑ:ΩΡΓΦ465ΧΘΞ-Σ43) με την οποία εγκρίνεται η δέσμευση προϋπολογισμού ποσού δύο 
εκατομμυρίων πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (2.500.000,00€) με ΦΠΑ σε βάρος του προϋπολογισμού του ενάριθμου 
έργου  2014ΣΕ57300002 της ΣΑΕ 572 του Π.Δ.Ε. :”Έργα αντιπλημμυρικής  προστασίας αρμοδιότητας 
ΥΠ.Υ.ΜΕ.ΔΙ.,(Μελέτες -Τεχνικοί Σύμβουλοι -Απαλλοτριώσεις) για την χρηματοδότηση του έργου :¨Επέκταση της